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Продажа студии 16.8м², 3/9 этаж
1 400 000 ₽

 16.8м²   3   ?

Пермь г., Орджоникидзевский, Генерала Черняховского
ул., 72А

 
Туркевич Вячеслав
Владимирович
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
turkevich.vyacheslav@century21.ru

Квартира студия в отличном состоянии. Кухонный гарнитур остается.
Продается без условий. Арт. 107054741 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-168m2-39-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-168m2-39-etaz

Продажа студии 16.8м², 3/9 этаж
1 400 000 ₽

 16.8м²   3   ?

Пермь г., Орджоникидзевский, Генерала Черняховского
ул., 72А

 
Туркевич Вячеслав
Владимирович
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
turkevich.vyacheslav@century21.ru

Квартира студия в отличном состоянии. Кухонный гарнитур остается.
Продается без условий. Арт. 107054741 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-168m2-39-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21


